

# Årsredovisning

för

## Visdom Technologies Nordics AB

559222-2748

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2022-12-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Tord Svensson, Styrelseledamot  
2022-12-22

Styrelsen och verkställande direktören för Visdom Technologies Nordics AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ska utveckla molnbaserade lösningar för att effektivisera och förbättra kunders affärsprocesser.

Företaget har ett moderbolag Visdom Technologies Inc. som har sitt säte i USA (registreringsnummer 7497829).

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b> (11 mån)
Nettoomsättning	7 476	5 633	2 829
Resultat efter finansiella poster	185	0	122
Soliditet (%)	27,0	18,1	39,7

Bolaget fick större uppdrag från moderbolag som är bolagets stamkund och omsättningen har därmed ökat med 32,7 %

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	94 636	-47	<b>144 589</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-47	47	<b>0</b>
Årets resultat			142 219	<b>142 219</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>94 589</b>	<b>142 219</b>	<b>286 808</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	94 589
årets vinst	142 219
	<b>236 808</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	236 808
	<b>236 808</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-09-01 -2022-08-31</b>	<b>2020-09-01 -2021-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		7 476 201	5 633 270
Övriga rörelseintäkter		916	10 074
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>7 477 117</b>	<b>5 643 344</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-129 028	-60 677
Handelsvaror		0	-4 267
Övriga externa kostnader		-1 932 398	-1 878 314
Personalkostnader	2	-5 199 712	-3 672 909
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-28 507	-26 974
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-7 289 645</b>	<b>-5 643 141</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>187 472</b>	<b>203</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 051	-88
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 051</b>	<b>-88</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>185 421</b>	<b>115</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>185 421</b>	<b>115</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-43 202	-162
<b>Årets resultat</b>		<b>142 219</b>	<b>-47</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	37 663	36 174
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>37 663</b>	<b>36 174</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>37 663</b>	<b>36 174</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		47 497	68 196
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		103 550	202 350
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 500	8 900
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>164 547</b>	<b>279 446</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		860 389	485 214
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>860 389</b>	<b>485 214</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 024 936</b>	<b>764 660</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 062 599</b>	<b>800 834</b>

## Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

94 589

94 636

Årets resultat

142 219

-47

**Summa fritt eget kapital**

**236 808**

**94 589**

**Summa eget kapital**

**286 808**

**144 589**

#### Kortfristiga skulder

4

Leverantörsskulder

204 133

295 151

Skatteskulder

131 341

105 061

Övriga skulder

164 735

166 600

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

275 582

89 433

**Summa kortfristiga skulder**

**775 791**

**656 245**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 062 599**

**800 834**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	6	6

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	80 921	53 329
Inköp	29 996	27 592
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>110 917</b>	<b>80 921</b>
Ingående avskrivningar	-44 747	-17 774
Årets avskrivningar	-28 507	-26 973
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-73 254</b>	<b>-44 747</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>37 663</b>	<b>36 174</b>

**Not 4 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om X kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

Stockholm 2022-12-21

*Tord Svensson*  
Tord Svensson  
Verkställande direktör